РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2014г.                                                                                               № 327

О публикации информационного сообщения о возможном предоставлении земельного участка для строительства

В соответствии со ст. 31 Земельного Кодекса  Российской Федерации, руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово, распоряжением Администрации города Шарыпово от 12.02.2014г. № 238 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Шарыпово, пр-т Центральный, № 59»:

1. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово обеспечить публикацию в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и на официальном сайте Администрации г. Шарыпово www.gorodsharypovo.ru информационного сообщения о возможном предоставлении земельного участка для строительства:

1.1. Земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 1000,00 кв.м., имеющий местоположение: Красноярский край, г.Шарыпово, пр-т Центральный, № 59 для строительства станции технического обслуживания.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Шарыпово в течение 5-ти дней с момента вступления в силу настоящего распоряжения подготовить акт выбора и обследования земельного участка.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации г.Шарыпово – главного архитектора Сафронова М.А.

4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации г.Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов